РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                  ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              2020 г.                                         №                            ст. Новоцимлянская

 О несении изменений в постановление

от 23.03.2020г № 28/1Об утверждении
Плана реализации муниципальной

подпрограммы   Новоцимлянского сельского поселения
 «Профилактика терроризма и экстремизма»
    Во исполнение постановления администрации  Новоцимлянского сельского поселения   от  27.12.2018г. № 145 Об  утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» в 2020 году, Администрация Новоцимлянского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Внести изменения в постановление от 23.03.2020года № 28/1 «План реализации муниципальной подпрограммы Новоцимлянского сельского поселения  «Профилактика терроризма и экстремизма» в 2020 году,  согласно приложению 1.
    2. Контроль за выполнением постановления возложить на инспектора администрации Новоцимлянского сельского поселения Хохлачёва С.П.
    3. Постановление вступает в силу  с момента официального опубликования.

 И.о.главы  Администрации

 Новоцимлянского

 сельского поселения                                                           И.В.Болдырева
Проект постановления вносит инспектор

Администрации  Новоцимлянского сельского
поселения С.П.Хохлачёв
Приложение  1

План реализации муниципальной программы
«Профилактика терроризма и экстремизма » на 2020 год.
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Ответственный

исполнитель
	Срок реализации
	Объем расходов (тыс. руб)

	всего
	Местный бюджет
	Областной бюджет

	1
	Профилактика терроризма и экстремизма
	Инспектор администрации Новоцимлянского сельского поселения
	I- IV квартал
	1,0
	1,0
	0

	2
	Основное мероприятие1.1Проведение информационно-пропагандистских мероприятий по обеспечению межэтнических согласия и гармонизации межнациональных отношений, предупреждение террористической и экстремисткой деятельности, повышение бдительности
	Инспектор администрации Новоцимлянского сельского поселения
	01.01.2020
31.12.2020
	0
	0
	0

	3
	Основное мероприятие 1.2 Проведение лекций и бесед в учреждениях, с населением по профилактике экстремизма и терроризма, гармонизации межэтнических и межкультурных отношений среди населения.
	Инспектор администрации Новоцимлянского сельского поселения
	01.01.2020

31.12.2020
	0
	0
	0

	4
	Основное мероприятие 1.3 Издание и размещение листовок, буклетов, статей в средствах массовой информации, направленных на профилактику межнациональной розни, экстремизма и терроризма, формирование толерантного сознания и поведения, гармонизации межэтнических и межкультурных отношений среди населения
	Инспектор администрации Новоцимлянского сельского поселения
	01.01.2020
31.12.2020
	1,0
	1,0
	0

PAGE